

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างห้องน้ำแหล่งท่องเที่ยวเชิงประวัติศาสตร์บ้านช่องช้าง หมู่ที่ ๗
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลตำบลพุนี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๗,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ทำการก่อสร้างปรับปรุงห้องน้ำแหล่งท่องเที่ยวเชิงประวัติศาสตร์บ้านช่องช้าง หมู่ที่ ๗ รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๒๐,๕๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - นายพงศ์ศักดิ์ รักษาวงศ์
 - จ.อ. ประสิทธิ์ สายแก้ว
 - นายนิคม วรรณสอน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลพรุที ตำบลพรุที อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ประเภท งานอาคาร


รายละเอียดโครงการ ให้ทำการก่อสร้างปรับปรุงห้องน้ำแหล่งท่องเที่ยวเชิงประวัติศาสตร์บ้านช่องช้าง หมู่ที่ 7
รายละเอียดตามแบบแปลนที่กองช่างเทศบาลตำบลพรุทีกำหนด

เจ้าของงาน กองช่าง เทศบาลตำบลพรุที อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	89,935.02	1.3074	117,581.05	Factor F
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					เงินประกันผลงานหัก -%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					ราคาวัสดุก่อสร้าง
					จากพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ฯ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			120,581.05	
	คิดเป็นเงินประมาณ			120,500.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)				

ผู้ประมาณราคา จ.อ. ผอ.กองช่าง
(ประสิทธิ์ สายแก้ว)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายพงศ์ศักดิ์ รัชชาวงศ์)

(ลงชื่อ) จ.อ. กรรมการ
(ประสิทธิ์ สายแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายนิคม วรรณสอน)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำแหล่งท่องเที่ยวเชิงประวัติศาสตร์ หมู่ที่ 7 บ้านช่องช้าง
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านช่องช้าง ตำบลพยุหะ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ให้ทำการก่อสร้างปรับปรุงห้องน้ำแหล่งท่องเที่ยวเชิงประวัติศาสตร์บ้านช่องช้างหมู่ที่ 7 ขนาดพื้นที่ 8.20*4.80 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 39.36 ตารางเมตร

ประมาณการโดย จ.อ.ประสิทธิ์ สายแก้ว ผู้อำนวยการกองช่าง วันที่ 21 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงพื้นที่ทางเดิม								
1	รื้อพื้นรอบบ่อน้ำ	20.80	ตร.ม.	-	-	70.00	1,456.00	1,456.00	
2	รื้อผนังรอบบ่อน้ำ	11.20	ตร.ม.	-	-	40.00	448.00	448.00	
3	รื้อถอนสายไฟฟ้าพร้อมสวิตช์ไฟหลอดไฟ	1.00	งาน			300.00	300.00	300.00	
4	ปรับพื้นที่หลังบ่อน้ำ	3.74	ลบ.ม.	100.00	374.00	99.00	370.26	744.26	
5	ก่อกำแพงกันดินรูปบล็อก	6.00	ตร.ม.	161.67	970.02	65.00	390.00	1,360.02	
6	ทรายหยาบปรับระดับ หนา 0.05 ม.	0.75	บ.ก.ม.	651.87	488.90	99.00	74.25	563.15	
7	คอนกรีต 1:2:4 หนา 0.08 ม.	2.20	ลบ.ม.	1,705.92	3,753.02	498.00	1,095.60	4,848.62	
8	ตะแกรง wire mesh 4 มม. @0.20 ม.#	27.36	ตร.ม.	32.00	875.52	5.00	136.80	1,012.32	
	งานสุขภัณฑ์								
1	โถล้างแบบนั่งของชนิดฐานสูง	1.00	ชุด	1,550.00	1,550.00	150.00	150.00	1,700.00	
2	โถล้างแบบชักโครก มีถังพักน้ำ	2.00	ชุด	3,532.71	7,065.42	450.00	900.00	7,965.42	
3	โถปัสสาวะชายพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	1,028.04	4,112.16	450	1,800.00	5,912.16	
4	อ่างล้างหน้าแบบมีขาตั้งพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	1,390.00	2,780.00	450.00	900.00	3,680.00	
5	สายฉีดชำระพร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	270.00	810.00	70.00	210.00	1,020.00	
6	บุกระเบื้องเคลือบชนิดกั้นต้น 8"×8"	27.36	ตร.ม.	265.00	7250.4	153	4186.08	11,436.48	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ				(สี่หมื่นสองพันสี่ร้อยสี่สิบหกบาทสี่สิบสี่สตางค์)					
								42,446.44	

จ.อ.

(ประสิทธิ์ สายแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำแหล่งท่องเที่ยวเชิงประวัติศาสตร์ หมู่ที่ 7 บ้านช่องช้าง
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านช่องช้าง ตำบลพิบูล อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ให้ทำการก่อสร้างปรับปรุงห้องน้ำแหล่งท่องเที่ยวเชิงประวัติศาสตร์บ้านช่องช้างหมู่ที่ 7 ขนาดพื้นที่ 8.20*4.80 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 39.36 ตารางเมตร

ประมาณการโดย จ.อ.ประสิทธิ์ สายแก้ว ผู้อำนวยการกองช่าง วันที่ 21 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	ฝึกบิวอนพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	500.00	500.00	70.00	70.00	570.00	
8	ที่ใส่สบู่	1.00	ชุด	280.37	280.37	70.00	70.00	350.37	
9	ชั้นวางของพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	670.00	670.00	70.00	70.00	740.00	
10	ราวแขวนผ้า	2.00	ชุด	775.00	1,550.00	70.00	140.00	1,690.00	
11	ตะแกรงกรองผง	4.00	ชุด	180.00	720.00	75.00	300.00	1,020.00	
12	กระเบื้องสำเร็จรูปพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	320.00	640.00	70.00	140.00	780.00	
13	แผงกั้นบัสสาธารณะสำเร็จรูป	2.00	อัน	790.00	1,580.00	170.00	340.00	1,920.00	
14	ที่แขวนกระดาษชำระ	3.00	อัน	299.07	897.21	70.00	210.00	1,107.21	
	งานไฟฟ้า								
1	หลอดฟลูออโรสชนิด 1*18 w พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	295.00	1,180.00	0.00	-	1,180.00	
2	หลอดฟลูออโรสชนิด 1*36 w พร้อมอุปกรณ์	5.00	ชุด	335.00	1,675.00	0.00	-	1,675.00	
3	บล็อกพร้อมหน้ากาก 2 ช่อง	3.00	ชุด	147.00	441.00	0.00	-	441.00	
4	บล็อกพร้อมหน้ากาก 1 ช่อง	3.00	ชุด	120.00	360.00	0.00	-	360.00	
5	สวิตช์เปิด-ปิด	9.00	ตัว	35.00	315.00	-	-	315.00	
6	เบรกเกอร์ 60 A 1 เฟส	1.00	ตัว	1,565.00	1,565.00	-	-	1,565.00	
7	แผงพลาสติก 80*10	1.00	อัน	200.00	200	0	0	200.00	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ				(หนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยสิบสามบาทห้าสิบบแปดสตางค์)				13,913.58	

จ.อ.

(ประสิทธิ์ สายแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องนั่งเล่นห้องที่ขงวัดศศตศร หมู่ที่ 7 บ้านช่องช้าง
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านช่องช้าง ตำบลพยุห์ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ให้ทำการก่อสร้างปรับปรุงห้องนั่งเล่นห้องที่ขงวัดศศตศรบ้านช่องช้างหมู่ที่ 7 ขนาดพื้นที่ 8.20*4.80 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 39.36 ตารางเมตร

ประมาณการโดย อนุประสิทธิ์ สายแก้ว ผู้อำนวยการกองช่าง วันที่ 21 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	สายไฟฟ้า THW 1*2SSQmm(อลูมิเนียม)	1.00	ม้วน	1,500.00	1,500.00	2500.00	2,500.00	4,000.00	
9	สายไฟฟ้า VAF2*1.5 SQmm งานอื่นๆ	2.00	ม้วน	1,490.00	2,980.00	1,600.00	3,200.00	6,180.00	
1	ประตูดูมิเนียมบานเลื่อน1.00*2.00 ม.	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
2	ราวกันลื่นรูปตัวที	1.00	ชุด	2,100.00	2,100.00	70.00	70.00	2,170.00	
3	ราวกันลื่นโค้ง 90 องศา	1.00	ชุด	1,100.00	1,100.00	70.00	70.00	1,170.00	
4	ปรับปรุงระบบท่อสุขาภิบาลและท่อประปา	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	0.00	-	2,000.00	
5	งานบ่อเกรอะ-บ่อซึม	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	0.00	-	8,000.00	
6	งานตีน้ำพลาตติกาภายใน/ภายนอก	47.00	ตร.ม.	35.00	1,645.00	30.00	1,410.00	3,055.00	
	รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ							33,575.00	
	รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ1+2+3							89,935.02	

จ.อ.

(ประสิทธิ์ สายแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง